
Obec Vranovice

Závěrečný účet za rok 2021
Sestavený ke dni 31.12.2021

Název Obec Vranovice
Adresa Školní 1

691 25 Vranovice

IČO 00283720
Právní forma

Telefon 519433103
E—mail ucetni©vranovice.eu

Plnění rozpočtu seskupeného
Daňové přůmy - vybrané položky

Majetek

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Plnění příjmů a výdajů,ostatní příspěvky.xlsx

Závěrečná zpráva o přezkoumání hospodaření .xlsx

QQNmmhI-ř



Obec Vranovice. IČO 00283720

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, 0792 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

!

KE04 1.10.0 UROOS

Schmený Upmvený
závazný MWPar Po! Ns: Zdr Uz Org orgz Název Skutečnost ukazatel 90 ukazatel % Rozdil

x>o<x xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx m paragrafu 59 929 724,43 52 952 000,00 95,20 55 315 000,00 91,75 5 305 275,57
1012W mm x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Fudnlkánla mmm. v zeměd. . potr. 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
2119 xxxx mm x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxwggggufýkmw Man"“ mei'" = 49 197,00 250 000,00 10,92 250 000,00 10,92 210 903.00
2321 xxxx xxx x xxxxx )oxxm xxxmxxxx OW" “1:33" “mm" V“ “ 2 209 717,39 2 500 000,00 50,39 2 200 000,00 100,44 9 717,39
3113 xxxxw x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx lán-dní ško'y 500 597,00 150 000,00 333,73 513 000,00 97,50 12 403,00
3314 mx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Činnosti knihovnické 20 995.00 15 000,00 139,97 15 000,00 139,97 -5 995,00
3341 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx nemu. nam. 0.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
3349m xxx x xx>o<x xxxxxx xxxxxxxxxx 050ml záložna“ sdělovacím promm 15 543,00 10 000,00 155,43 10 000,00 155,43 -5 543,00
3399 mxx >o<x x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx :;wa 'W'W- “"*“" * =““ 45 759,00 170 000,00 27,51 170 000,00 27,51 123 241,00
3412 xxxx >oo< x aocxxx xxxxxx xxx>ocxxxxx Sponwnízůízeníve vhsmicwí obce 09 590,00 155 000.00 57,22 05 000,00 104,34 —3 590,00
3532 xxxx xxx x xx>o<x >oo<xxx xxxmxxxxx Pohřebnictví 34 030,00 20 000,00 170,40 35 000,00 97,37 920.00
3039 xxxx xxx x xxxxx mmm xxxxxxxxxx :omlunangslužw “ “"*"" "ml linde 909 079,51 900 000,00 123,53 950 000,00 104,11 —39 079,51
3725 xxxx xxx x xxxxx x>oo00( xxxxxxxxxx wnmimmm'kwuwmm 459 453.00 350 000,00 130,99 450 000,00 101,09 -8 453,00
4357 xxxx xxx x xxmx xxxxxx xxx>o<xxxxx Domovy 720 301.00 900 000,00 91,04 300 000,00 91,04 71 599,00
4359 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx x>o<x>oo<xxx mf “"*“ “"""“ V “'““ "““"“ 15 100.00 1 000,00 1 510,0 13 000,00 124,45 —3 180,00
5311 xxxx xxx x xx>o<x xxxxxx )oooooooxxx Bozpečmrstaveřnlny' pořádek 5 500,00 5 000,00 130,00 5 000,00 130,00 -1 500,00
5171 xxxx xxx x xx>oo< xxxx>o< xxxxxx>o<xx činnost mmm správy 112 451.00 70 000,00 150,55 120 000.00 93.72 7 539.00
221: 21.11 Přilmy :„mm služeb a výrobků 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000.00
2219 2310 mm;:mgáwohmmm 4 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4250.00
3325 2133 Příjmy : pmnálmu movitých věcí 500,00 0.00 0.00 0.00 0100 500100
3612 211.1 Příjmy : poskytavánl služeb avýrobků 41 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 549,00
3745 21.11 Příjmy : poskytování služzb & výrobků 150,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -150.00
5310 2141 Příjmy : úroků (am 10 905,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 905,25
5330 4134 Převody zrozpomvýar 00:0 53 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 895 000,00
5330 4130 Převody zvlastni pokladny 382 905,00 0.00 0,00 0,00 302 905,00

0,00 000 0,00 -2310000

Závěrečný účet za rok 2021 strana 1



Obec Vranovice, IČO 00283720

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

KEO4 1.10.0 UROOB

Schválený Upravený
závazný závazný

Par Pol Nst Zdr Uz Org org2 Název Skutečnost ukazatel 96 ukazatel 96 Rozdíl
1014 max xxx x xxxxx xxxx>o< xxxxmoooo< ngwngfmwn'm * 'n'—PW" “ 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

2212 7004x xxx x xmx xxxxxx xxxxxxxxxx slinice 3 725 115,90 3 200 000,00 115,44 3 700 000,00 90,57 53 004,10

2219 xm xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx osum: záležitosti pozemních komunikací : 505 034,31 4 000 000,00 55,15 2 000 000,00 93,07 19415559
2292 )000( w x xxxxxxxxx>o< xxxxxxxxxx gggšwfws'mmřewm “"*“—"'" ' 120 050,00 121 000,00 99,00 121 000,00 99,00 150,00

2310 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx pm voda 11 219,00 50 000,00 22,44 50 000,00 22,44 30 751,00

2321 xxxxw )( xxxxx )oocxxx xxxxxxxxxx Měnngfgmwmmh "“ a 2 521 014.02 3 100 000,00 01,35 2 700 000,00 93,40 170 005,95

233 xxxxw x xxxxx xxxxxx xxx>o<xxxxx Úpravy drobných vodních toků 0,00 10 000,00 0,00 19 000,00 0,00 10 000,00

2334 xm xxx x xxxxx x>ocxxx xxxxxxxxxx nemame říčních systémů 5 149 575,11 0,00 0,00 5 200 000,00 99,03 50 324,09

3113 mx 1001 :( xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx 2414947110550 4 014 515,23 5 200 000,00 92,59 5 200 000,00 92,59 395 403,77

3314 xxxxw x xxxxx xxxxxx xxxx>o<xxxx Činnosti knihovnické 544 110,35 1 000 000,00 54,41 700 000,00 92,02 55 001,5
3319 x>o<x moc )( xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Osmnfzáležmml kultury 25 733,53 50 000,00 53,47 50 000,00 53,47 23 255,37

325 xxxx x>o< x xmx )oooocx xxxxxxxxxx zlo?:ů'mťnmmagmw "N"“ 31 504,00 50 000,00 53,21 50 000,00 53,21 10 395,00

3341 xxxx xm x xxxxx x>0000( xxxxx>o<x>o< Rozhlas mmm 24 353,91 50 000,00 40,59 50 000,00 40,59 35 545,09

3349 mx xm x xxxxx )oooocx xxxxxxxxxx 00mm 10404430 sdělwanfch prostředků 152 515,70 195 000,00 03,34 195 000,00 03,34 32 404,30

3399 maxw x )00(xx xxxxxx xxxxx>04xxx ŠÉF“ “Wm ="“ “ “či 1 419 194.71 1 700 000,00 03,40 1 500 000,00 94,51 00 005,29

3412 xxxx xxx x xxxxx x>0000( xxxxxxxxxx Spamu/ní 150sz" vlastnictví abc: 1 270 124,29 1 000 000,00 79.30 1400 000,00 90,72 129 075,71

3419 xxxx 7001 x xxx>0( xxxxxx xxxxxxxxxx Osmi :portnvní činnost 225 000,00 250 000,00 90,00 250 000,00 90,00 25 000,00

3421 >0<xx xxx x xxxxx xxxx>01 xxxxxxxxxx Vyum volného mu 420 . mládeže 101 050.00 0.00 0.00 120 000,00 04,22 10 942,00

3429 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXX'XXXXXXX 00mm zájmová činnosta rekreace 95 713,00 150 000,00 63,81 180 000,00 53,17 84 287,00

3512 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Bytové hoxpodiřstvi 515 420,00 1 000 000,00 51,54 600 000,00 35,90 94 572,00

3631W XXX X XXXXX XXXXXX xxxxxxxxxx veřelné osvětlení 505 502.12 1 200 000,00 57,14 700 000,00 97,95 14 317,00

3532 xxxx xxx x xxx>o< xxxxxx xxxxxxxxxx Pohřebnlctví 22 400,44 200 000,00 11,20 50 000,00 44,00 27 599,55

353 xxxx x>o< x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx rám“ “m'a mmm" WWW“ 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

3535 xxxx xxx x xxm xxxxxx xxxxxxxxxx Úumnlplúnovúní 155 375,00 190 000,00 07,57 190 000,00 07,57 23 525,00

3539 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx xmgum “ “"""“ "m1 V"“ 1 093 559,70 1 000 000,00 109,37 1 150 000,09 95,10 55 330,30

3722 xxxx xxx x xx>0<x x>000<x xxxxxxxxxx sbčfnsvuz kom-nama. mm:. 022 015,17 900 000,00 91,34 000 000.00 91,34 77 903,03

3723 xxxx xxx x xxm x>ooocx xxxxxxxxxx 352333335“ "“N“" CWC" "=* 355 905,90 300 000,00 95,29 410 000,00 09,25 44 094,10

3742 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx came,.: casu pmay 12 405 909,10 20 000 000,00 44,50 17 740 000,00 70,39 5 253 090,02

3745 xxxx xxx x xxx>o< xxxxxx xxxxxxxxxx Péče o vzhled obclavefejnou zeleň 2 753 332,51 3 300 000,00 03,43 2 000 000,00 90,33 45 557,39

4310 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xx>0<xxxxxx 233_3835 "mel“ * “WW 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

4341 max xxx x xmx xxxxxx xxxxxxxxxx Žmmngšggmň * 111 203,00 70 000,00 150,05 190 000,00 50,53 70 707,00

4357 xm xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Domovy 1 119 553,04 1 200 000,00 93,30 1 200 000,00 93,30 00 345,15

5212 xxxx xxx x xmx xmxx xxxxxxxxxx Ochrana obyvmlstvn 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

5213 xxxx xxx x xx>0<x xxmoo< xxxxxxxxxx Krizuvá opatření 33 909,20 0,00 0,00 45 000,00 75,35 1.1 090,00

5311 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Bezpečnost uveřejný pořádek 41 005,55 100 000,00 41,09 100 000,00 41,09 50 914,45

512 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Poiimiochrnna- dobrovolná část 559 022,77 250 000,00 227,03 550 000,00 07,57 00 177,23

5112 xxxx xxx x xxxxx x>ocxxx xxxxxxxxxx Zastupitelstva obcí 2 044 505,12 2 300 000,00 00,90 2 200 000,00 92,94 155 414,05

5114 XXXX XXX )( XX)O(X XXXXXX XXXXXXXXXX Volby do Padamentu ČR 54 399,62 0,00 0,00 62 000,00 87,74 7 500,38

5171 xxxx xxx x xmx xxxxxx xxxxxxxxxx Činnost mfmfspmvy 3 031 554,71 3 000 000,00 79,70 3 300 000,00 91,57 250 445,29

5310 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx 2:53 Pwawwe l "““““ 49 295,50 50 000,00 90,59 50 000,00 90,59 703,32

5399 xxxxw x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx onmmnmennopam 537 001,00 200 000,00 310,50 550 000,00 90,00 12 999,00

5402 max xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx Finančnívypořádánl 07 270,13 40 000,00 210,20 100 000,00 07,29 12 721,07

630 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 59 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 —59 061 000,00

Převody do vlastní pokladny 207 906,00 0.00

“MB*-Nm xm
' ml- „NW .:Lšg,3: “či ,„1 9„__1„,.„ „„„ .. 12"

0.00 -207 906.00

Závěrečný účet za rok 2021 strana 2



4

Obec Vranovice. IČO 00283720 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Schválený Upravený
závazný závaznýFar Pol Ns: Zdr Uz Org oryz Název Skutečnost ukazatel 96 ukazatel 96 Rozdíl

BXXX XXX )( XXXXX XXX)OO( )0000000(XX FINANCOVÁNÍ -15 646 693,78 —3 327 000,00 470,29 43 473 000,00 116,13 2 173 693,78

:

,i. v 7 V ,.V . * V .r, . J

Rekapitulace

Schválené závazné Upravené závazné
Plnění ukazatele % ukazatele % Rozdil

124 557 648,68 68 269 000,00 182,45 70 952 000,00 175,55 -53 605 648,68
108 910 954.90 64 942 000,00 167,70 57 479 000.00 109.48 -51 431 954,90
-15 546 693.78 -3 327 000,00 470,29 -13 473 000,00 116,13 2 173 693,78

Závěrečný účet za rok 2021 strana 3



Obec Vranovice, IČO 00283720

Bez návrhu rozpočtových změn
Za období: 12/2021

Daňové příjmy - vybrané položky

KEO4 1.10.0 UR012

Rozpočet Rozpočet
Položky Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl
Sdílené daně (Po|:11XX - 12XX) 37 930 286,59 30 600 000,00 123,96 37 600 000,00 100,88 -330 286,59
Místní poplatky ( Po|:133x - 134x ) 974 051,40 1 070 000,00 91,03 1 070 000,00 91,03 95 948,60
Správní poplatky (Pol:136X) 41 982,00 50 000,00 83,96 50 000,00 83,96 8 018.00
Daň z nemovitosti (Po|:1511) 1 519 803,37 1 600 000,00 94,99 1 600 000,00 94,99 80 196.63

Závěrečný účet za rok 2021 strana 4



Obec Vranovice, IČO 00283720 KE04 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12l2021

Změna stavu
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. (pf/růstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Software 887 544,00 0,00 887 544.00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 371 078,35 -12 085,75 358 992,60
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 426 000,00 000 , , 2_ , ,426 00003
Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 315 952 422,24 5 873 932,53 322 826 354,77
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 17 955 510,68 130 240,00 18 085 750,68
Drobný dlouhodobý hmotný majetek B 730 241,83 64 217g) .Ě_É.459'43
Dlouhodobý hmotný majetek neodepšsovaný
Pozemky 15 996 031.22 32 895,13 16 028 926,35
Kulturní předměty 208 827,00 0,00

„ 208_05/20
Nedokončený & pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 924 471,00 5 831 030,11 615_5 503,11
Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 3 972 000,00

, ,
0,00 3 07320030

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k software -796 122,00 -32 268.00 -828 390.00
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -371 078,35 12 085.75 -358 992.60
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -86 353,00 -14 196.00 -100 55580
Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -50 760 907,95 -6 242 165,00 -57 003 072,95
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -10 396 072,00 -1 073 603,00 -11 469 675,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -8 730 241,83 -64 217,60 -8 794 459,43
Zboží a ostatní zásoby
ZboŽI na skladě 65 592 ,45 17 442,99 83 035,44

Závěrečný účet za rok 2021 strana 5



Obec Vranovice, IČO 00283720 KEO4 1.100 UROSG

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

Poskytnuto k vratka v průběhu Vralka při tin.
uz Poskytovatel Název 31.12. Použita k 31.12. roku vypořádání

15974 MŽP ČR Op.prog.Život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- s 174 457,10 s 052 875,11 000 0.00

Celkem 5 174 457,10 5 052 375,11 0,00 0,00

Neinvestiční transfery
Poskytnufo k Vratka v průběhu Vratka při fin.

UZ Poskytovatel Název 31.12. Použita k 31.12. roku vypořádání
14004 MV ČR Neinvlransfery krajům dle 527 z.č. 133/1985 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00

15011 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014—2020—pr.č.115310- 12 490 967.53 12 478 867,53 0,00 000
98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 522 175,86 0,00 0.00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 62 000,00 54 399,62 0,00 0,00

Celkem 13 079 543,39 12 537 667,15 0,00 0,00

Transfery celkem 18 254 000,49 17 590 542,26 0,00 0.00

Závěrečný účet za rok 2021 strana 6



Obec Vranovice. IČO 00283720 KEO4 1.10.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

OdebÍ 2021

Neinvestiční transfery
Poskytnuto k Vratka v průběhu Vratka při fin.Pol UZ Název 31.12. Použita k 31.12.

' roku vypořádání
4112 Neinv.příj.transfery ze erosz rámci souhm.dotač.vzta 796 800.00 0.00 0.00 0.00
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obci 25 000.00 0,00 0,00 0,00
4122 00214 Neinvestiční pňjaté transfery od krajů 42 850,00 0,00 ' 0,00 0,00
4122 00551 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 44 000,00 0,00 0,00 0.00

Celkem 908 650,00 0,00 0,00 0,00

Transfery celkem 908 650,00 0,00 0.00 0.00

Závěrečný účet za rok 2021 strana 7



vnrijmů a výdajůPlnění p

Příjmy 68 269 000,00
Výdaje 64 942 000,00
Financování 3 327 000,00

Příjmy 70 952 000,00
Výdaje 57 479 000,00
Financování 13 473 000,00

Skutečnost po konsolidaci k 31. 12. 2021

Diecézní charita Břeclav 61 203,00
ZO ČSOP Šatava Vranovice 20 000,00
Moravský rybářský svaz Vranovice 20 000,00
Myslivecké sdružení Vranovice 30 000,00
SK Vranovice 125 000,00
TJ Sokol Vranovice 100 000,00
20 čzs - vinaři Vranovice 20 000,00
Projekt Zadržování dešťové vody 40 000,00
Veškeré dotace byly řádně vyúčtovány.

Příjmy 65 288 742,68 92,02 %

Výdaje 49 642 048,90 86,37 %

Financování 15 646 693,78 116,13 %

Dotace poskytnuté ]

Obec Vranovice v roce 2021 poskytla dotace v celkové výši 416 203,00 Kč

Rozpočet na rok 2021 byl schválen Zastupitelstvem obce Vranovice dne 17. 12. 2020

Během roku 2021 bylo provedeno 5 rozpočtových opatření, kterými byl upraven rozpočet takto:

Obec Vranovice v roce 2021 uhradila členské příspěvky v celkové výši 140 259,04 Kč těmto sdružením:

[Ostatní příspěvky ]

DSO Cyklostezka Brno—Vídeň 9 668,00
MAS Podbrněnsko 9 741,04
lDS JMK 120 850,00

Příspěvek příspěvkové organizaci
LZŠ a MŠ Vranovice, příspěvková orgal 2 350 000,00|

Přehled splátek úvěrů - Vzdělávací centrum U Floriánka
výše úvěru splaceno zůstatek k 31.12.2021

I. etapa 25 000 000,00 7 812 540,00 17 187 460,00
||. eta pa 15 000 000,00 5 600 000,00 9 400 000,00

Závěrečný účet za rok 2021 strana 8



Hospodaření obce Vranovice za rok 2021 bylo přezkoumáno ing. Zdeňkem Křížem
a Ing. Janou Vítámvásovou z auditorské společnosti K auditors s.r.o., Brno.

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

A. Vyjádření v souladu hospodaření s hledisky přezkoumání hospodaření
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Obce Vranovice jsme nezjistilí žádnou
skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými
v bodě lll. této zprávy.

B. vyjádření ohledně chyb a nedostatků
Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanoveníš 10 odst. 2
písm. d) a odst. 3 citovaného zá kona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby
a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich
vztah k hospodaření Obce Vranovice jako celku.

C. Upozornění na případná rizika
Na základě zjištění podle ustanovení 9 10 odst. 2. písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání
hospodaření územně samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších
předpisů jsme nezjistili rizika.

D. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu Obce Vranovice a podíl zastaveného majetku
na celkovém majetku Obce Vranovice

Podíl pohledávek na rozpočtu obce
vymezení pohledávek 611 834,35 Kč

vymezení rozpočtových příjmů 65 288 742,68 Kč

výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 0,94 %

Podíl závazků na rozpočtu
vymezení závazků 5 323 196,17 Kč

vymezení rozpočtových příjmů 65 288 742,68 Kč

výpočet podílu závazků na rozpočtu 8,15 %

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku
vymezenízastaveného majetku 0,00 Kč

vymezení majetku pro výpočet ukazatele 378 344 355,94 Kč

výpočet podílu zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 %

Obec nemá dlouhodobé pohledávky.
Obec Vranovice má dlouhodobé závazky v celkové výši 26 587 460,00 Kč (účet 451), v roce 2023
bude splaceno 4 483 344,00 Kč.

Do listinné podoby Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce lze nahlédmnout
na Obecním úřadě Vranovice v úřední hodiny.

Vyvěšeno: 3.6.2022
Sňato: 1.7.2022

Závěrečný účet za rok 2021 strana 9



1

Obec Vranovice. IČO 00283720

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: ............... ... .......m........... . ............................

Statutární zástupce

Podpis ............................, .....,. .....................

Razítko organizace
OBEC VRANOV'CE

Školní 1

691 25 VRANOVICE
okr Brno-venkov

KE04 1.10.0 UC112Paticka

Stfana 10




